SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 1137/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o Processo nº 23205.004187/2018-57, a PORTARIA Nº

446/GR/UFFS/2019 de 08/05/2019, a PORTARIA Nº 501/GR/UFFS/2019 de 22/05/2019, a

PORTARIA Nº 549/GR/UFFS/2019 de 06/06/2019, a PORTARIA Nº 577/GR/UFFS/2019 de

13/06/2019, a PORTARIA Nº 674/GR/UFFS/2019, de 08/07/2019, a PORTARIA Nº

853/GR/UFFS/2019, de 06/08/2019, e a PORTARIA Nº 1035/GR/UFFS/2019, de 12/09/2019,

resolve:

Art. 1º DESIGNAR o servidor EVERTON ARTUSO, Professor do Magistério Superior, Siape

1720527, lotado no Campus Realeza, para acompanhar os procedimentos da Comissão de

Sindicância Acusatória, instaurada pela PORTARIA Nº 1035/GR/UFFS/2019, na qualidade de

defensor dativo do servidor investigado.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 25 de setembro de 2019.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-0446
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-0446
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-0501
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-0549
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-0577
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-0674
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-0853
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-0853
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-1035
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-1035